委託料支払請求書　　　　※部分引渡しを伴う場合

令和×年××月××日
山口県○○港湾管理事務所長　様
受注者
住所　○○市○○町○○××番地×
　　　　　　　 株式会社○○
氏名  代表取締役　○○　○○

次のとおり委託料を支払われるよう請求します。
	業務の名称
	令和×年度○○港港湾整備工事に伴う
設計業務委託 第×工区

	業務場所

	〇〇市〇〇　地内

	　委託期間
	　　着手期日　　　令和×年××月××日
　完了期日　　　令和×年××月××日

	　引渡年月日

	 　　　　　　令和×年××月××日

	委託料の額
	1
	11,000,000円

	　　受領済額内訳

	前払金受領済額
	2
	3,300,000円

	種　別
	金　　　額
	受領年月日

	部分払金
受領済額
	3
	3,025,000円

	前
	3,300,000円
	R×.×.×

	指定部分に対する
委託料受領済額
	4
	1,540,000円

	部
	3,025,000円
	R×.×.×

	請求金額
	⑤
	1 －(②＋③＋④)＝⑤
3,135,000円

	指
	1,540,000円
	R×.×.×

· 受領済額内訳の種別欄には、「前、指・部」の別を記入すること。
	支払銀行等（口座振替の場合）

	　　　〇〇　　銀　　行
	〇〇　支店・支所

	１.普通
No.×××××××
２.当座
	口座名義（カタカナで記入）
ｶ）〇〇〇〇

※　預金種別は該当するものを○で囲むこと。

記載例

注)発注者から適格請求書の提出を求められた場合に記載すること。

部分引渡しに係る請求時も同様に記載すること。

【登録番号】T1234567891011

【適用税率】10％

【消費税額】860,000円

担 当 者： ○○　○○

電話番号：××-××××